Daiber

JN1848 Men's Padded Hybrid Vest /@er

Wattierte Strickfleece Weste im attraktiven Materialmix

Pflegeleichter Strickfleece kombiniert mit elastischen Einséatzen
Warmende sorona®AURA Wattierung (nachwachsender Rohstoff) in
Vorder-, Ruckenteil und Kapuze

Wattierung innen gesteppt

Angeschnittene, verstellbare Kapuze

Elastisches Bindchen am Saum

FrontreiBverschluss mit Kinnschutz

2 Seitentaschen mit Reil3verschluss, 1 Innentasche mit Klettverschluss
ReilBverschluss zur Ruckenveredelung

ReilBverschlisse: YKK

JN1847: leicht tailliert

Material: Oberstoff (300 g/m?): 57%
Polyester, 42% Polyamid, 1%
Elasthan
Oberstoff 2: 93% Polyamid, 7%
Elasthan
Futterstoff: 93% Polyamid, 7%
Elasthan

Wattierung: 100% Polyester
Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61143000

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

@  |adies' Padded Hybrid Vest

* Art-Nr.: IN1847

Verfligbare GréRRen

XS S M L XL XXL 3XL

Gewichting 594 g 622 g 658 g 693 g 7339 7759 822¢g
VPE 1/10 1/15 1/15 1/15 1/15 1/15 1/15
(Stuck je
Innenverpackung / Stiick
je AulRenverpackung)

4XL 5XL 6XL
Gewichting 8749 9239 9779
VPE 1/10 1/10 1/10
(Stuck je
Innenverpackung / Stiick
je AulRenverpackung)
Maf3e in cm XS S M L XL XXL 3XL
1/2 Oberweite 51,00 cm 54,00 cm 57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm
1/2 Taillenweite 50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm 68,00 cm
1/2 Saumweite 41,00 cm 44,00 cm 47,00 cm 50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm
1/2 Saumweite gedehnt 50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm 68,00 cm

Lange ab Schulter 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm



MalRe in cm
1/2 Oberweite
1/2 Taillenweite

1/2 Saumweite

1/2 Saumweite gedehnt
Lange ab Schulter

Verfugbare Farben

4XL
73,00 cm
72,00 cm
63,00 cm
72,00 cm
81,00 cm

. carbon-melange/black (432C, blackC)
B 10yal-melangemavy (301C, 296C)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N C
5 £
$3
R§
S <
n O
- I

5XL
77,00 cm
76,00 cm
67,00 cm
76,00 cm
83,00 cm

B olive-melange/black (7497C, blackC)

6XL
81,00 cm
80,00 cm
71,00 cm
80,00 cm
85,00 cm

OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

. red-melange/black (1805C, blackC)

Stand: 03.11.2025 - 12:32:41


http://www.tcpdf.org

