


Wattierte Strickfleece Weste im attraktiven Materialmix

Pflegeleichter Strickfleece kombiniert mit elastischen Einsätzen
Wärmende sorona®AURA Wattierung (nachwachsender Rohstoff) in
Vorder-, Rückenteil und Kapuze
Wattierung innen gesteppt
Angeschnittene, verstellbare Kapuze
Elastisches Bündchen am Saum
Frontreißverschluss mit Kinnenschutz
2 Seitentaschen mit Reißverschluss, 1 Innentasche mit Klettverschluss
Reißverschluss zur Rückenveredelung
Reißverschlüsse: YKK
JN1847: leicht tailliert

Material: Oberstoff (300 g/m²): 57% Polyester, 42% Polyamid, 1% Elasthan
Oberstoff 2: 93% Polyamid, 7% Elasthan
Futterstoff: 93% Polyamid, 7% Elasthan
Wattierung: 100% Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61143000

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:


Ladies' Padded Hybrid Vest
Art-Nr.: JN1847

Verfügbare Größen

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	594 g	622 g	658 g	693 g	733 g	775 g	822 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10	1/15	1/15	1/15	1/15	1/15	1/15

	4XL	5XL	6XL
Gewicht in g	874 g	923 g	977 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10	1/10	1/10

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm
1/2 Taillenweite	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm	68,00 cm
1/2 Saumweite	41,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
1/2 Saumweite gedehnt	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm	68,00 cm
Länge ab Schulter	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm

Maße in cm	4XL	5XL	6XL
1/2 Oberweite	73,00 cm	77,00 cm	81,00 cm
1/2 Taillenweite	72,00 cm	76,00 cm	80,00 cm
1/2 Saumweite	63,00 cm	67,00 cm	71,00 cm
1/2 Saumweite gedehnt	72,00 cm	76,00 cm	80,00 cm
Länge ab Schulter	81,00 cm	83,00 cm	85,00 cm

Verfügbare Farben

 carbon-melange/black (432C, blackC)
 royal-melange/navy (301C, 296C)

 olive-melange/black (7497C, blackC)

 red-melange/black (1805C, blackC)

Stand: 11.02.2026 - 21:35:42